
Matthys Iris

Vangeenberghe Marie

Lambrechts Liliane

Vandendriessche Ann

Diederen Diane

Van Hessche Goedele

Rosseel Yentl

Deroover Sofie

7044

7109

7109

7045

7091

7001

7109

5044

T.C. LOVANIUM

Tennis & Padel M

Tennis & Padel M

TC HEIDEPARK

T.C. PANORAM

K. STADE LEUV

Tennis & Padel M

T.C. ROOSEND

0723464

0871368

2030895

2002496

0268929

0267187

2049682

0806811

15

15

15

10

10

10

5

25

1

4

De Bosscher Veerle

Van Deyk An

Neus Carine

Dereze Lieve

Surinx Odette

Ronsmans Sandy

Berghmans Maité

Wyckmans Petra

7109

7044

7060

7105

5050

7124

5031

7109

Tennis & Padel M

T.C. LOVANIUM

G.T.C. TER WIL

T.C. BOUTERSE

T.C. WIMBLEDO

T.C. LELIEHOF 

LANDEN T.C.

Tennis & Padel M

0546828

0739842

0568182

0283711

0789962

2047036

2189502

2162698

20

5

10

25

15

10

20

10

3

2

Matthys Iris

Neus Carine

Diederen Diane

Rosseel Yentl

Vangeenberghe Marie

Vandendriessche Ann

Ronsmans Sandy

Wyckmans Petra

6/2 - 6/3

6/2 - 6/1

6/2 - 6/2

6/3 - 6/3

6/2 - 6/2

3/6 - 6/4 - 10/8

6/2 - 6/4

6/1 - 6/2

5/7 - 6/4 - 10/7

3/6 - 7/6 (4) - 10/6

6/1 - 4/6 - 10/4

7/6 (3) - 7/5

Vangeenberghe Marie

Rosseel Yentl

6/1 - 6/3

6/1 - 5/7 - 10/2

1/
Club : 7044 T.C. LOVANIUM  Wedstrijdleider : 0051141 Ombelet Liesbeth
Tornooi : 202270442 Tennis Tour -  Dubbel van 08/01/2022 tot 15/01/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vangeenberghe Marie

6/2 - 3/1 opgave

Winnaar

Soetemans Geert

Ankaer Davy

Forceville Raymond

Brughmans Marc

Kallio Jari

Bouman Chris

Rosseel Erik

Jordens Dieter

7049

7109

7109

7045

1420

7109

7109

5044

HAACHT - TILD

Tennis & Padel M

Tennis & Padel M

TC HEIDEPARK

T.C. DAVIS

Tennis & Padel M

Tennis & Padel M

T.C. ROOSEND

0288506

2111872

2072974

0532410

1063167

0775889

2049679

2157622

15

15

15

15

3

10

15

3

1

4

Van Delsen Jonas

Dehertog Benny

Gotzen Nico

Lens Nicolas

Wolfs Foeke

Elsen Koen

Laenen Pieter-Paul

Van Den Broucke Jan

7109

7044

7060

7105

5081

7059

7044

7109

Tennis & Padel M

T.C. LOVANIUM

G.T.C. TER WIL

T.C. BOUTERSE

ROMERSHOVE

ATP WEZEMAA

T.C. LOVANIUM

Tennis & Padel M

0018660

2179777

0791242

0804975

2180437

0759487

2034374

0577183

5

20

3

3

10

20

5

20

3

2

Soetemans Geert

Gotzen Nico

Kallio Jari

Rosseel Erik

Ankaer Davy

Brughmans Marc

Elsen Koen

Van Den Broucke Jan

Vangeenberghe Marie

Diederen Diane

Ankaer Davy

Kallio Jari

Vandendriessche Ann

Rosseel Yentl

Brughmans Marc

Rosseel Erik

Ankaer Davy

Rosseel Erik

Ankaer Davy

1


